
SANCOURT

01-oct.-2021 - 03-oct.-2021

Départs

Préparatoire GP (1,05 m)

Epreuve N°: 1 - SPG105 

Préparatoire GP (1,05 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 50

1-oct.-2021

09:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CALISKA ZED Daphnee HAMY50-R 

FRISSON Olivier VANDAMME1 

MELINDA Clementine ARBON2 

GANNAN DE LA LUCE Lea BLANCHART3 

DIESE DE LA ROOME Guillaume DERAM4 

H2O DU DOM Constance VANDAMME5 

EDEN CLAIRE FONTAINE Christophe MASQUELIER6 

EXOTIQUE LINIERE Morgane ZAGDLIC7 

GOOGLE DU FLEUVE Louise MATHIEU8 

LUCKY PIA PS Z Claire QUANDALLE9 

DAKODAC D'EGLEFIN Amelie QUERSIN10 

UNE DE LOUAN Eric LEFEBVRE11 

FALCO NACONDA Julie ZIMMERMANN12 

COLOMBO DU PLACID Elise LESECQ13 

AVATAR DE BLONDEL Sebastien SENECAL14 

GIRLYPSO DES HORTS Florian LEMAITRE15 

ANGELUS D'HALILI Sandrine MORITZ16 

EMILIO DE TOSCANE Olivier DE BONNIERES17 

EBENE DES SAULES Eric LEFEBVRE18 

LILLY H Thierry TURPIN19 

DTHOR DE LA HENNERIE Kevin LEFEBVRE20 

AYALA DE LA RESSEE Dylan BOULINEAU21 

ABICE DE LA FORET Julien MOLARD22 

DARK MOON Thierry PONTHIEU23 

VERDY DE WARINCTUN Eve GRATIEN24 

CHAMPUS Clementine ARBON25 

GUERLAIN VERTEFEUILLE Lea BLANCHART26 

DADY COOL Olivier VANDAMME27 

FELINE DE LA ROOME Guillaume DERAM28 

GOOD TIME Constance VANDAMME29 

FORMIDABLE DE ROULARD Christophe MASQUELIER30 

GRANSOIR DE ROUGEBANC Morgane ZAGDLIC31 

DRAKKAR D'EOLE Camille ARNAUD32 

SIDJI DE CASTELLAB Z Sophie RAPPE33 

ELEGANCE DE CHAUNY Diane DUFIEF34 

ESCAPE W Manon MORELLE35 

FALCOM MILLENIUM Thibaut MOULIN36 

GOOD LUCK DE LOECY Clemence FRAPPART37 

CONDARCO KDW Z Jeanne WALLECAMPS38 

URANO CLEMENT Celine SMAL39 

OLGA AU CROSNIER Maite SENECHAL40 

GATSBY D'AMOUR Pierre Marie DUMONT41 
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Epreuve N°: 1 - SPG105 

Préparatoire GP (1,05 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 50

1-oct.-2021

09:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

FIONA DE LA FREDIERE Louise CRIQUI42 

E DE LA PIERRE M Olivier DELSARTE43 

LOEKA VAN DE DISTELHOEVE Guillaume MARCOTTE44 

GOOD BOY LINIERE Romane ROUCOULES45 

ECLIPSE DE TALMA Ines LUPESCOU46 

ULYSSE D'ITAQUE Thomas DEMARQUILLY47 

DALISCO D'AU CERFS Clementine ARBON48 

GUESS DU FAYEL Lea BLANCHART49 
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SANCOURT

01-oct.-2021 - 03-oct.-2021

Départs

Préparatoire GP (1,15 m)

Epreuve N°: 2 - SPG115 

Préparatoire GP (1,15 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 53

1-oct.-2021

11:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

COCA DU GRAND CHEMIN Pierre Marie DUMONT1 

GIPSY D'ESTOURMEL Eric LEFEBVRE2 

CONCHAVITA PS Olivier VANDAMME3 

BAROUDEUR ECERTI Olivier DE BONNIERES4 

ELVIS DE BEAUREPAIRE Morgane LOUVIER5 

GOLIATH DE BEUVRY Pascal LE COMTE6 

BACCARA D'ASSENCO Galane WEGGEN7 

FORMIDABLE DE ROULARD Christophe MASQUELIER8 

FANFAN BOY Romain RENARD9 

DAKOTA DU BANNEY Aurore LALOUX10 

QUALIENTE BLUE PS Thierry LAMBERT11 

CASTEL OF LONDON Louise MATHIEU12 

ZZ TOP Dylan RINGOT13 

UVA DE LA RESSEE Dylan BOULINEAU14 

IPPHIRE H Juliette FALIGOT15 

QUEENMARY DU GITE Barbara GILLOT16 

FIRST DE COURTHOE Laura LECLERCQ17 

DELTA DU GUE Pierre Marie DUMONT18 

ATOS DE KERGLENN Eric LEFEBVRE19 

CRACK DE RACHES Louise LEDUC20 

CESAR MAIL Aline PERLOT21 

FREE PARTY DE MAUGRE Sarah DHENNIN22 

ACTION BLUE GIRL Baptiste RODRIGUEZ23 

FIDJI DES SAULES Florian LEMAITRE24 

DADY COOL Olivier VANDAMME25 

ESPOIR DU ROND PRE Tom FOUCART26 

FARENHEIT DE PLEVILLE Romain DAVID27 

LOEKA VAN DE DISTELHOEVE Guillaume MARCOTTE28 

UTOPIA DE LOGERIE Gentien DERAISON29 

CONQUETE DE RAVEL Emelyne BUSSY30 

DJANGO DE USH Marine DESSE CARMIGNAC31 

LITTLE LIGHTI Margaux ESCACH32 

VIP DES BLES Pauline TAILLIEZ33 

ERWINN VAN BROEKHOVEN WS Agathe MARTIN34 

DAKAR DU GRAND CHEMIN Pierre Marie DUMONT35 

JESUS D'ARGENTEUIL Eric LEFEBVRE36 

BAD BOY DES REVES Clemence ANSART37 

NEPAL VAN'T BISTHOF Dylan RINGOT38 

A SONG DE LA RESSEE Dylan BOULINEAU39 

FAUSTINE DU PARADIS Juliette FALIGOT40 

CANBERRA DE MOUILLOIR Barbara GILLOT41 

FIESTA DE FRESSIES Laura LECLERCQ42 
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Epreuve N°: 2 - SPG115 

Préparatoire GP (1,15 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 53

1-oct.-2021

11:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ELEGANCE DE CHAUNY Diane DUFIEF43 

VIVA LA VARENNE Valentin CORNU44 

CHRONOS MAD'HOPE Arthur LE PERCQ45 

DJINN DE ST VILFORT Sylvain FRERE46 

CENTO BLUE Olivier VANDAMME47 

ACROBATE DE L'HERSE Astrid ADOLPHE48 

EXOTIQUE LINIERE Morgane ZAGDLIC49 

D'OGANO DES MOULINS Eugenie CHANTREL50 

DIADEME LH Celine AUTIER51 

AGATE DE MARILLET Pierre Marie DUMONT52 

GARNAC DE VY Eric LEFEBVRE53 
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SANCOURT

01-oct.-2021 - 03-oct.-2021

Départs

Préparatoire GP (1,25 m)

Epreuve N°: 3 - SPG125 

Préparatoire GP (1,25 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 51

1-oct.-2021

14:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ADDICT DES MOULINS Eugenie CHANTREL1 

BELLA JAMES Z Elyse LESAGE2 

DERBY DE LA SAPAIE Theophile PAYELLE3 

CISSI DU BOIS Lise DELHAYE4 

ARPEGE DU SALBEY Vincent LECOLIER5 

QUIR ROYAL LINIERE Morgane ZAGDLIC6 

HILTON Boris MAUROY7 

TEA BLUES DE ROUVRAY Melanie RABOT8 

CASH DES BRUYERES Z Victor HOUZE9 

EVERGLADES D'ECCO Robin BRETAULT10 

DIABO UNO MOUILLOIR Julie DEMARQUILLY11 

CENTO BLUE Olivier VANDAMME12 

EURYDICE FRANCOIS Thibaut JOUANNETEAU13 

CHANEL DES CABANES Dylan RINGOT14 

URFE DU GODION Guillaume LEFEBVRE15 

CHOCO MENILJEAN Elise FOUCART16 

ROUGE DU LANIEL Bastien DUBOIS17 

EDEN DE MAUGRE Sarah DHENNIN18 

DON'T STOP DU LYS Remi DARRAS19 

DONA HILLE Eric LEFEBVRE20 

AIRELLE VILLELONGUE Eve GRATIEN21 

QUALIENTE BLUE PS Thierry LAMBERT22 

DIOR VD FRUITKORF Z Martine BILLEMONT23 

AMBRE DES SAULES Florian LEMAITRE24 

OS TINTO RIOJA Lea BLANCHART25 

FORTUNA DE LA HAYE Elyse LESAGE26 

DAGUET DE LA SAPAIE Theophile PAYELLE27 

DECIBELLE DU PARC Marine DESSE CARMIGNAC28 

VIP DES BLES Pauline TAILLIEZ29 

DEJA VU D'EGLEFIN Charles QUENTIN30 

VALESPOIR DES SABLONS Vincent ZEROUAL31 

FELICITA DU CAILLOU Boris MAUROY32 

CONCERTO DES LOUPS Melanie RABOT33 

ARNACOEUR BRUYERES Victor HOUZE34 

JAZZ MAJOR DU HARDY Robin BRETAULT35 

EASY DE MOUILLOIR Julie DEMARQUILLY36 

CONCHAVITA PS Olivier VANDAMME37 

FIDELE DU NENUPHARE Thibaut JOUANNETEAU38 

VALENTIKA PS Dylan RINGOT39 

H2O DU DOM Guillaume LEFEBVRE40 

MANDELA VAN'T VIANAHOF Elise FOUCART41 

BEST OF LOISNE Bastien DUBOIS42 
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Epreuve N°: 3 - SPG125 

Préparatoire GP (1,25 m)

Une manche barème A sans chronomètre sans barrage (Art. 238.1.1)

Nb Engagés: 51

1-oct.-2021

14:00

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

EUPHORIA DE MAUGRE Sarah DHENNIN43 

FOU DE VOUS Louis RICQ44 

EASY BABY GRAVELOTTE Martin MINETTO45 

DJINN DE ST VILFORT Sylvain FRERE46 

ACTAEA RACEMOSA Sophie T JOEN47 

APSARA JO Romain DAVID48 

DON CHELLANO Julie PRUVOT49 

COCO VD HEFFINCK Z Elyse LESAGE50 

CAMELIA DE LA SAPAIE Theophile PAYELLE51 
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SANCOURT

01-oct.-2021 - 03-oct.-2021

Départs

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Epreuve N°: 4 - SOP2G 

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 29

1-oct.-2021

16:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

CASSIOPEE DU MENEC Dylan RINGOT1 

DARIUS DE LOISNE Elyse LESAGE2 

BRISE DES CHENES Thierry LAMBERT3 

ACCROCHE TOI Thibaut JOUANNETEAU4 

FRENCH KISS Clementine ARBON5 

INDRA DE VIRTON Emilie ALLART6 

VIOLETTE DE LA VALLEE Sylvain FRERE7 

BLUE NIGHT D'ECCO Loic BRETAULT8 

DAUPHIN DE LA TOUR Christian MERCIER9 

ETINCELLE BEL Robin BRETAULT10 

SANTOS Louise MATHIEU11 

BACCHUS DU MOUTIER Capucine DOUTRELANT12 

DJANGO SAINT JUST Tom FOUCART13 

CALIN DU DOM Remi DARRAS14 

CRONOS D'ELLE Dylan RINGOT15 

VIREVOLTE DE CLUIS Thierry TURPIN16 

ALIZEECHIN DU MOULIN Clara GOURDIN17 

EVIDENCE DE CHAMICY Louis RICQ18 

DJANGO D'EOLE Aurore LALOUX19 

DEEP ON ROCK Charles QUENTIN20 

UN PRINCE Lorenzo MACHU21 

FEIDINO DE BLONDEL Lea BLANCHART22 

CARLINA LOISNE Elyse LESAGE23 

VANDA CLASS Thierry LAMBERT24 

MATHILDA VILLERS Thibaut JOUANNETEAU25 

IRIS DU STREMBERG Z Clementine ARBON26 

FEKAKINA T Emilie ALLART27 

CARACTERE D'ARGENT Clemence RODRIGUEZ28 

CATAPULTE JEFE Dylan RINGOT29 
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SANCOURT

01-oct.-2021 - 03-oct.-2021

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Epreuve N°: 5 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 72

2-oct.-2021

08:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ELITE D'LA ROUSSERIE Beatrice MESSIANT71-R 

BLUEJEANS DE FLANDRE Beatrice MESSIANT72-R 

ELEONA HOY Carmen BOUCHEQUET1 

VIKING DU JORET Priscillia LAMORINIERE2 

URANA DE LA LYS Lucine VERMEULEN3 

DARK MOON Thierry PONTHIEU4 

ELLE VA DES HALAUX Agnes REGNIER5 

ULCINO DE SEVE Justine CARDOT6 

ULYSSE D'ITAQUE Thomas DEMARQUILLY7 

CALYPSO BLANCHE Justine SERGENT8 

BOLLARINO DE FLORYS Elias LEBRUN9 

BELYS Seraphine DELAPLACE10 

SEZELO Precilia DUFOSSEZ11 

ESPOIR DES PONTS Nathalie GAMBIER12 

JOLIE DE VIRTON Corentin MAERTEN13 

HC 

ETOILE D'ELLE Juliette DELPLACE14 

TEQUILA DE FLANDRE Marion NAWRACALA15 

FALCOM MILLENIUM Thibaut MOULIN16 

FEE D'ELBE Mathis DUFOSSEZ17 

GIRLYPSO DES HORTS Florian LEMAITRE18 

HC 

VALERIAN Z Charles ROUZE19 

GUESS DU LIROT Emilie ALLART20 

HC 

FRISBEE JUMP Clemence LEMAIRE21 

B TOKYO DU CHENE Z Alexandre DEKNUDT22 

ATOYA HBC Margaux BULTEAU23 

FUN DE LA RONELLE Emmanuel MORNEAU24 

ELIXIR DE LA METAIRIE Constance DENOYELLE25 

DAKODAC D'EGLEFIN Amelie QUERSIN26 

GALAXIE DE LULY Julie LEGER27 

ETNA DES FALAISES Syrianne BART28 

VAGABELLE DELEPINE Marion FOURE29 

JACARTA VAN HET GROENHOF Chloe JOLY30 

LOU LOU DE MAULDE Louis DESVIGNES31 

NOUVELLE VAN DE DUFFELMEE Nadege LARGILLIERE32 

GAGANITA Justine SERGENT33 

TIP TOP DES VANS Elias LEBRUN34 

DOLPHINE MOUCHE Seraphine DELAPLACE35 

DJAZZ DU POMMIER Precilia DUFOSSEZ36 

BIG SPENDER Z Nathalie GAMBIER37 
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Epreuve N°: 5 - SOA2G 

Amateur 2 Grand Prix (1,10 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 72

2-oct.-2021

08:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ELFE STAR DES GY Z Corentin MAERTEN38 

HC 

VENUS DES DESERTS Claire GOETHALS39 

UNE BELLE DU HAMEAU Leslie PRUVOST40 

ATOMIC DE CAMAJEY Lucie RAIMAND41 

QUATTRO DE LACHAPELLE Julie LACROIX42 

GOOD LUCK DE LOECY Clemence FRAPPART43 

COLOMBO DU PLACID Elise LESECQ44 

COSMOS D'EPIC Dorothee POSPIECH45 

TAKE DU BOILUCAS Eugenie DUCROCQ46 

ELLBOY DE LA ROOME Celia VERHILLE47 

CASSIOPEE DU MENEC Alix SAUVAGE48 

AYALA DE LA RESSEE Dylan BOULINEAU49 

CASTEL OF LONDON Louise MATHIEU50 

HC 

CATAPULTE JEFE Leonie PIROT51 

DIESE DE LA ROOME Guillaume DERAM52 

UNE HISTOIRE D'AMOUR Isoline RUOLT53 

TULIPE AUBERTOISE Claire GOFFART54 

ALTESSE DE BOILARY Emmanuel DEKMEER55 

DJANGO D'EOLE Camille DELETTREZ56 

GOTEBORG HANDYMAN Gauthier ETHUIN57 

ATHLET DE RACHES Lea KIEFFER58 

DJAZZ D'AZUR Celia DELHAYE59 

LUTZIE DU COEUR DES COLLI Camille PORQUET TJOEN60 

CANNAVARO FROM SECOND LIF Livie DUMEZ61 

JUDY M Alexia LABOUREUR62 

AYRTON DE FRAUSY Corentin MAERTEN63 

HC 

FAIRPLAIS DES MOULINS Eugenie CHANTREL64 

TITTIOTE DES LITEES Manon COUZINIE65 

JOSEPH Agathe KOWALCZUK66 

KOLINA VD MOLENDREEF Severine GRIERE67 

TOPAZE PECHERIE Ines AIT ALI68 

CONCERTO LA MULOTIERE Louis BERNARD PETIT69 

ELYSEE DE TERLONG Eva DELCAMBRE70 
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SANCOURT

01-oct.-2021 - 03-oct.-2021

Départs

Pro 3 Grand Prix (1,25 m)

Epreuve N°: 6 - SOP3G5 

Pro 3 Grand Prix (1,25 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 34

2-oct.-2021

11:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

EURYDICE FRANCOIS Thibaut JOUANNETEAU1 

DONA HILLE Eric LEFEBVRE2 

JOLIE DE VIRTON Corentin MAERTEN3 

GIULIETTA DES CABANES Lea BLANCHART4 

CHANEL DES CABANES Dylan RINGOT5 

CAMELIA DE LA SAPAIE Theophile PAYELLE6 

DARCO D'AUBIN Z Patrick VARLET7 

BEST OF LOISNE Bastien DUBOIS8 

ORIX VAN'T BERGSKE Thierry LAMBERT9 

EASY DE MOUILLOIR Julie DEMARQUILLY10 

CABRIOLE D'EOLE Margaux COURDENT11 

FREE PARTY DE MAUGRE Sarah DHENNIN12 

FOU DE VOUS Louis RICQ13 

FIDELE DU NENUPHARE Thibaut JOUANNETEAU14 

ELIXIR DE L'AUBE Patrick VARLET15 

FUSCHIA Eric LEFEBVRE16 

FOLIE DOUCE DE BERSAC Corentin MAERTEN17 

D'AILLEUR DE FLORE Lea BLANCHART18 

NEPAL VAN'T BISTHOF Dylan RINGOT19 

DERBY DE LA SAPAIE Theophile PAYELLE20 

ROUGE DU LANIEL Bastien DUBOIS21 

EDRAGONE DU MONTEIL Thierry LAMBERT22 

DIABO UNO MOUILLOIR Julie DEMARQUILLY23 

CROWNDY HOLLY Z Margaux COURDENT24 

AMBRE DES SAULES Florian LEMAITRE25 

FAUSTINE DU PARADIS Juliette FALIGOT26 

NICE LOOK VAN'T ASSCHAUT Alexandre REAL27 

FORTUNA DE LA HAYE Elyse LESAGE28 

IRIS DU STREMBERG Z Clementine ARBON29 

EFFIE DE FREVENT Eric LEFEBVRE30 

ELITE DES ETISSES Corentin MAERTEN31 

OS TINTO RIOJA Lea BLANCHART32 

ZZ TOP Dylan RINGOT33 

DAGUET DE LA SAPAIE Theophile PAYELLE34 
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SANCOURT

01-oct.-2021 - 03-oct.-2021

Départs

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Epreuve N°: 7 - SOP2G5 

Pro 2 Grand Prix (1,35 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 32

2-oct.-2021

13:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DELTA DU THOT Elyse LESAGE1 

ARNACOEUR BRUYERES Victor HOUZE2 

TOPMODEL DE L'ECUSSON Margaux COURDENT3 

ACCROCHE TOI Thibaut JOUANNETEAU4 

EDEN DE MAUGRE Sarah DHENNIN5 

ETINCELLE DU PARADIS Thierry LAMBERT6 

VEGAS DU MADRAS Ophelie MOUFLET7 

DIMALVE Z Eric LEFEBVRE8 

DIOR VD FRUITKORF Z Martine BILLEMONT9 

DAUPHIN DE LA TOUR Christian MERCIER10 

EVIDENCE DE CHAMICY Louis RICQ11 

SIRE DE ST SIMEON Alexandre REAL12 

CALIN DU DOM Remi DARRAS13 

CONNY BLUE Corentin MAERTEN14 

DJEBELLE DU CLOFERRE Lea BLANCHART15 

DARIUS DE LOISNE Elyse LESAGE16 

BAGHEERA DES BRUYERES Victor HOUZE17 

VIOLETTE D'AMOUR Florian LEMAITRE18 

VIBRATO D'ENOCQ Liz HUMET19 

CRONOS D'ELLE Dylan RINGOT20 

SANTOS Louise MATHIEU21 

COPPOLA DE HUS Baptiste RODRIGUEZ22 

FEKAKINA T Emilie ALLART23 

DALOUBET DU STRIJA Margaux COURDENT24 

MATHILDA VILLERS Thibaut JOUANNETEAU25 

EUPHORIA DE MAUGRE Sarah DHENNIN26 

ZOE BLUE VAN DE KREKEBEKE Thierry LAMBERT27 

TOURMENT DE VAL Ophelie MOUFLET28 

FRENCH KISS Clementine ARBON29 

ESTEE DE BRENIL Pauline SCALABRE30 

DAENERYS Elyse LESAGE31 

CASH DES BRUYERES Z Victor HOUZE32 
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SANCOURT

01-oct.-2021 - 03-oct.-2021

Départs

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Epreuve N°: 8 - SOA1G 

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 54

2-oct.-2021

15:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

OBISTRO DU HAUTBOIS Amelie DESRUMAUX1 

GIGOLO Ninon DAVION2 

CRACK DE RACHES Louise LEDUC3 

CHAKIRA BEAUREPAIRE David FASSIN4 

BELITYS BOIS MAROTIN Ophelie MOUFLET5 

COCAINE IN LIVE Cecilia AVVENIA6 

VANITY DE KERYADE Felicie VIPREY7 

FILLY VHM Z Jerome SELLIER8 

FROH ZARATHUSTRA EOZ Thomas SCALABRE9 

VOYOU DES FONTAINES Pierrick MUYS10 

VIP DES BLES Pauline TAILLIEZ11 

ARPEGE DU SALBEY Vincent LECOLIER12 

FAIPASSI FAIPASSA Leonore SELLIER13 

DESIR DU SOLEIL LEVANT Astrid EECKHOUT14 

DARKO ROSE DES VENT Z Thierry BLOCKELET15 

A SONG DE LA RESSEE Dylan BOULINEAU16 

URYA Charles EGLY17 

AMIRAL Jade BEUGNET18 

COMPORTA DES FORETS Justine LEDUC19 

QUINCY VAN DE CALCHIE Z Marion PLATEEL20 

DECIBELLE DU PARC Marine DESSE CARMIGNAC21 

UELEME D'EOLE Clemence RODRIGUEZ22 

ETINCELLE BEL Robin BRETAULT23 

DIAZ D'ESTREES Bertrand LIEVAIN24 

LEXUS DE VIRCHEL Z Pia POUILLE25 

EM AND M'S OF WASETT Thibaud SAILLY26 

PEPPER VAN HET OOSTHOF Antoine GESQUIERE27 

FUTEZ DU THILIEN Thibaut MOULIN28 

DAKOTA DU BANNEY Aurore LALOUX29 

BAD BOY DES REVES Clemence ANSART30 

DEUS VD PIKKERIE Z Virginie RIGOT31 

VITALIS DES FORETS Faustine DEROULLERS32 

DACOTA Soizic LEFEVRE33 

BEELINE FOR DREAM Christian CHRETIEN34 

FLYING LOVE VV Margaux RAYET35 

VALENTIKA PS Dylan RINGOT36 

HC 

URMA DU COURTIL Margot BROUILLARD37 

LITTLE LIGHTI Margaux ESCACH38 

VIREVOLTE DE CLUIS Thierry TURPIN39 

CAMINA DU SAULCY Clara ANSEL40 

DON'T STOP DU LYS Remi DARRAS41 
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Epreuve N°: 8 - SOA1G 

Amateur 1 Grand Prix (1,20 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 54

2-oct.-2021

15:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BIANCA DE PASCRE Agathe NOE42 

ALBA GIBOULIERE Anne Sophie GUILLUMMETTE43 

KARIMA Z Remi LECOLIER44 

FUEGO F Juliette MASQUELIER45 

DJANGO DE USH Marine DESSE CARMIGNAC46 

CARACTERE D'ARGENT Clemence RODRIGUEZ47 

EVERGLADES D'ECCO Robin BRETAULT48 

AODA D'ESTREES Bertrand LIEVAIN49 

HAPPY BIRTHDAY Pia POUILLE50 

URUGUAY DE BONANCE Thibaud SAILLY51 

ELU DU HILLE Antoine GESQUIERE52 

FANTAISIE DE WARGNIES Thibaut MOULIN53 

UPPER VERTEFEUILLES Salome SAINTENOY54 
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SANCOURT

01-oct.-2021 - 03-oct.-2021

Départs

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Epreuve N°: 9 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 70

3-oct.-2021

08:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

GAASTRA DU HOUSSOIT Zoe GLORIEUX1 

JOSEPH Agathe KOWALCZUK2 

JACARTA VAN HET GROENHOF Chloe JOLY3 

ELEONA HOY Emma DASSONVILLE4 

KOLINA VD MOLENDREEF Severine GRIERE5 

FUN DE LA RONELLE Emmanuel MORNEAU6 

VERTIGE DU BOISMARET Carole LEPERS7 

FELINE DE LA ROOME Guillaume DERAM8 

DREKNOR DU GUE Clemence GONZALEZ9 

COLOMBO DU PLACID Elise LESECQ10 

GUESS DU FAYEL Lea BLANCHART11 

HC 

DEMON DE LA NOYELLE Lea DUFLOS12 

E DE LA PIERRE M Olivier DELSARTE13 

AREZZO DE LA BOUVERIE Manon SUEUR14 

CORATINA Z Adelaide VARLET15 

BIG UP D'ADEM Chloe SOHIER16 

URANA DE LA LYS Lucine VERMEULEN17 

KARMELIET Marie DEHAYS18 

ATOMIC DE CAMAJEY Lucie RAIMAND19 

ALBAN DE LA SCALLERIE Perrine VANNOPPEN20 

DIRKA DE LA RONELLE Celine HECTOR CREPIN21 

CABESTAN DE KERIVIN Penelope HESPEL22 

BANDIT DU BRU Leopaul ANNEBIQUE23 

CHELSEA DU FORT ROUGE Julien ROUSSEL24 

HISTOIRE DE CASTELINO ML Bertrand MILON25 

UTICABIATS Marion MILON26 

GARANCE DE TERLONG Maxime MILON27 

COLINA W Z Valentine WIART28 

FRANCIENE Lea DUJARDIN29 

FASHION Ninon DAVION30 

FURY DE BACARRA Marion CROHEM31 

ANGELUS D'HALILI Sandrine MORITZ32 

EREVANE DE LIFFY Charlotte CANIAU33 

TEQUILA DE FLANDRE Marion NAWRACALA34 

DJAZZ DU BELLINCAMPS Pauline ALARICH35 

GUERLAIN VERTEFEUILLE Lea BLANCHART36 

HC 

DARK MOON Thierry PONTHIEU37 

ARRY DE LA BOHEME Amira DHIB38 

OLYMPUS Sirine DESSEINT39 

REVANCHE DE BRIAS Lucie THOMAS40 
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Epreuve N°: 9 - SOA2G0 

Amateur 2 Grand Prix (1,05 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 70

3-oct.-2021

08:30

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

ELIXIR D'ELLE Jade GROSSO41 

APOLLO DU LANDEY Marion KOCZOROWSKI42 

GOOD LUCK DE LOECY Clemence FRAPPART43 

TINKA'S DUST GIGUELLERIE Elsa BERTEZ44 

DIEGO H Eleonore DOCKWILLER45 

CELAVIE D'HONVAULT Cheyenne RAMETTE46 

JADE DU VIGNOBLE Lou DYKCIK47 

CYBER Z Tom MONERET48 

GOOD TIME Constance VANDAMME49 

CALINKA DU CHAPOTIER Bertrand MILON50 

COMME GALA Z Marion MILON51 

VULCAIN DU ROCH Maxime MILON52 

REPLAY Valentine WIART53 

UTOO DU MEURLOIR Z Lea DUJARDIN54 

GIPSY DU HEREDIA D.S. Ninon DAVION55 

RODEZ DE MOISENAIS Celine BRANCOURT56 

TOPLESS BLACK Sandra NORMAND57 

VERTIGE DU MARAIS Clement ORIGAL58 

VISCONTI DE LERZY Camille COCQUEREAUMONT59 

GELINOTTE DU BIDOU Hugues DEBONNAIRE60 

GANNAN DE LA LUCE Lea BLANCHART61 

HC 

GUESS DU LIROT Emilie ALLART62 

HC 

DRAKKAR D'EOLE Camille ARNAUD63 

VIANO DES AVOINES Hannah PINOIT64 

BOWIE VILLELONGUE Florine VANHOUCKE65 

CURTIS DE VRILLY Solene WATEL66 

W ZERMIE 70 Emma FOSSE67 

DESTIN DE LA RASSE Valerie JOLY68 

CANYON Z Nathan BLONDEEL69 

VAGABELLE DELEPINE Marion FOURE70 
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SANCOURT

01-oct.-2021 - 03-oct.-2021

Départs

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Epreuve N°: 10 - SOP2G 

Pro 2 Grand Prix (1,30 m)

Une manche barème A au chronomètre sans barrage (Art. 238.2.1)

Nb Engagés: 33

3-oct.-2021

11:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BRISE DES CHENES Thierry LAMBERT1 

CROWNDY HOLLY Z Margaux COURDENT2 

CARMEN DE FAVI Patrick VARLET3 

URFE DU GODION Guillaume LEFEBVRE4 

FUSCHIA Eric LEFEBVRE5 

ETINCELLE BEL Robin BRETAULT6 

D'AILLEUR DE FLORE Lea BLANCHART7 

LEXUS DE VIRCHEL Z Pia POUILLE8 

DIAZ D'ESTREES Bertrand LIEVAIN9 

UN PRINCE Lorenzo MACHU10 

CADILLAC DE BEAUFOUR Elisa AVERLANT11 

IRIS DU STREMBERG Z Clementine ARBON12 

BOLERO DES BIEFFES Ema BIERMAN13 

COCO VD HEFFINCK Z Elyse LESAGE14 

VIOLETTE DE LA VALLEE Sylvain FRERE15 

AMBRE DES SAULES Florian LEMAITRE16 

EDRAGONE DU MONTEIL Thierry LAMBERT17 

ELITE DES ETISSES Corentin MAERTEN18 

NICE LOOK VAN'T ASSCHAUT Alexandre REAL19 

INDRA DE VIRTON Emilie ALLART20 

BLUE NIGHT D'ECCO Loic BRETAULT21 

ADDICT DES MOULINS Eugenie CHANTREL22 

VIREVOLTE DE CLUIS Thierry TURPIN23 

CABRIOLE D'EOLE Margaux COURDENT24 

ULTRA D'AUBIN Z Patrick VARLET25 

H2O DU DOM Guillaume LEFEBVRE26 

DONA HILLE Eric LEFEBVRE27 

JAZZ MAJOR DU HARDY Robin BRETAULT28 

OS TINTO RIOJA Lea BLANCHART29 

HAPPY BIRTHDAY Pia POUILLE30 

AODA D'ESTREES Bertrand LIEVAIN31 

CHANEL DES CABANES Dylan RINGOT32 

ORIX VAN'T BERGSKE Thierry LAMBERT33 
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SANCOURT

01-oct.-2021 - 03-oct.-2021

Départs

Pro 1 Grand Prix (1,40 m)

Epreuve N°: 11 - SOP1G 

Pro 1 Grand Prix (1,40 m)

Une manche barème A au chronomètre avec barrage au chronomètre (Art. 238.2.2)

Nb Engagés: 19

3-oct.-2021

13:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

DELTA DU THOT Elyse LESAGE1 

ZOE BLUE VAN DE KREKEBEKE Thierry LAMBERT2 

ARNACOEUR BRUYERES Victor HOUZE3 

DALOUBET DU STRIJA Margaux COURDENT4 

CAMILLO DE BEUSSENT Valentin MARCOTTE5 

DIMALVE Z Eric LEFEBVRE6 

DJEBELLE DU CLOFERRE Lea BLANCHART7 

FRENCH KISS Clementine ARBON8 

VIBRATO D'ENOCQ Liz HUMET9 

CARLINA LOISNE Elyse LESAGE10 

VIOLETTE D'AMOUR Florian LEMAITRE11 

CONNY BLUE Corentin MAERTEN12 

DIOR VD FRUITKORF Z Martine BILLEMONT13 

SIRE DE ST SIMEON Alexandre REAL14 

ETINCELLE DU PARADIS Thierry LAMBERT15 

BAGHEERA DES BRUYERES Victor HOUZE16 

UXANA DE BREKKA Z Margaux COURDENT17 

CRONOS D'ELLE Dylan RINGOT18 

DAENERYS Elyse LESAGE19 
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SANCOURT

01-oct.-2021 - 03-oct.-2021

Départs

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Epreuve N°: 12 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 65

3-oct.-2021

15:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

FUEGO F Juliette MASQUELIER1 

TAKE DU BOILUCAS Eugenie DUCROCQ2 

CAYENE DE LA CHAUMINE Renaud SAUTIERE3 

BEETHOVEN DE LAMBRES Leopaul ANNEBIQUE4 

VANITY DE KERYADE Felicie VIPREY5 

UVA DE LA RESSEE Dylan BOULINEAU6 

DODGE DE LA NAGEZ Arnaud FIOLET7 

ATILON DU DAME Laure FRANQUET8 

GAGANITA Justine SERGENT9 

QUESACO DE BLOYE Marie Sarah THIBAUT10 

FLYER DE JAF Julien ROUSSEL11 

QAIUS MOUN'LYS Z Elisabeth DELANNOY12 

FINE FLEUR D'EMCEE Katy LEVY13 

FANTAISIE DE WARGNIES Thibaut MOULIN14 

BRAVEHEART Odile PETIT15 

KARTYL Leonore SELLIER16 

QUEENMARY DU GITE Barbara GILLOT17 

TIP TOP DES VANS Elias LEBRUN18 

KARIMA Z Remi LECOLIER19 

CERISE DU FAUBOURG Laura CALCUS20 

DIADEME LH Celine AUTIER21 

ETOILE D'ELLE Juliette DELPLACE22 

BADIANE DU BAIL Elise HAUTIN23 

BLUEJEANS DE FLANDRE Beatrice MESSIANT24 

FELINE D'UDINE Axelle BAUDUIN25 

ALLEGRO DU SART Z Audrey KINOO26 

REBEL DU JUSCLAY Enguerran DEMAGNY27 

CONQUETE DE RAVEL Emelyne BUSSY28 

TULIPE AUBERTOISE Claire GOFFART29 

FOLLOW ME TORCY Aubane DROCOURT30 

AYALA DE LA RESSEE Dylan BOULINEAU31 

CONCERTO LA MULOTIERE Louis BERNARD PETIT32 

VITALIS DES FORETS Faustine DEROULLERS33 

CALYPSO BLANCHE Justine SERGENT34 

ANGELO MAIL Marie Sarah THIBAUT35 

ANIXE DE JAF Julien ROUSSEL36 

DALANO Elisabeth DELANNOY37 

JIVARO VAN DE HERMITAGE Katy LEVY38 

FUTEZ DU THILIEN Thibaut MOULIN39 

CLASSE DE FAVI Odile PETIT40 

FAIPASSI FAIPASSA Leonore SELLIER41 

CANBERRA DE MOUILLOIR Barbara GILLOT42 
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Epreuve N°: 12 - SOA1G0 

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Une manche barème A temps différé (Art. 276)

Nb Engagés: 65

3-oct.-2021

15:45

Cheval

en gras: au contrôle

Cavalier

en Italique: Changement de monte

Dossard

BOLLARINO DE FLORYS Elias LEBRUN43 

TOPAZE PECHERIE Ines AIT ALI44 

DJINN DE ST VILFORT Sylvain FRERE45 

BIANCA DE PASCRE Agathe NOE46 

FORTUNA DES FROTTARDS Laurette VAN EECKE47 

CASSIOPEE DU MENEC Alix SAUVAGE48 

ALLEGORIE PREVOTE Vianney LEFEBVRE49 

CHAKIRA BEAUREPAIRE David FASSIN50 

CATAPULTE JEFE Leonie PIROT51 

DJANGO D'EOLE Camille DELETTREZ52 

VALANGA DE SAM Sylvie ARBON53 

VALENTINO LANDAIS Laurine LESENNE54 

EASY JUMP TORCY Juliette LEGE55 

A SONG DE LA RESSEE Dylan BOULINEAU56 

FALCO DE L'ERMITAGE Stephanie BONNET57 

SHADOW D'AMOUR Laura LAPAILLE58 

FIDJI DES SAULES Florian LEMAITRE59 

HC 

DUNE DES CHAMBONS Gaelle VAN BOXSOM60 

CONDARCO KDW Z Jeanne WALLECAMPS61 

FOLIE DOUCE DE BERSAC Amandine COUSIN62 

ENOLA DU VIVIER Julia DONZE63 

FILLY VHM Z Jerome SELLIER64 

FLYING LOVE VV Margaux RAYET65 
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